
Název zakázky:

Fakturační adresa : Čevak a.s Severní 8/2264,37010 České Budějovice

výpis materiálu :
popis MJ počet MJ cena MJ cena celkem

Šachta DN 600 Komplet ks 3,00 15 000,00 Kč 45 000,00 Kč

(dno,prodloužení,2x tesnění, teleskop, poklop)

Trubka PVC 200/3m ks 20,00 864,00 Kč 17 280,00 Kč

Přechod kamenina 200/200 ks 2,00 1 020,00 Kč 2 040,00 Kč

Koleno PVC 200/15° ks 3,00 160,00 Kč 480,00 Kč

Koleno PVC 200/30° ks 3,00 225,00 Kč 675,00 Kč

štěrk 0/32 t 20,00 235,00 Kč 4 700,00 Kč

obsyp t 15,00 125,00 Kč 1 875,00 Kč

skládkovné t 35,00 225,00 Kč 7 875,00 Kč

Koleno PVC 200/45° ks 3,00 237,00 Kč 711,00 Kč

Přesuvka Hrdlová DN 200 ks 3,00 220,00 Kč 660,00 Kč

Vytýčení sítí (O2, ČEZ, RWE,) ks 2,00 1 000,00 Kč 2 000,00 Kč

Celkem materiál 83 296,00 Kč

*výpis práce : Předpoklad 5 dní

Bagr CAT 303 h 40,00 700,00 Kč 28 000,00 Kč

Pěchování h 8,00 500,00 Kč 4 000,00 Kč

Montér 2x h 40,00 300,00 Kč 12 000,00 Kč

Celkem práce 44 000,00 Kč

Doprava : 5xTěnovice- dobřany v místě a zpět

Osobní automobil (přeprava osob) km 300,00 10,00 Kč 3 000,00 Kč

Tatra (přeprava bagru) km 120,00 32,00 Kč 3 840,00 Kč

Celkem doprava 6 840,00 Kč

Cena celkem bez DPH 134 136,00 Kč

Cena celkem s 21% DPH 162 304,56 Kč

Vypracoval : ……………………

V Dobřanech dne : 24.7.2017

V cennové nabídce není specifikována úpráva rozvodů vody vzhedem k tomu, že není blíže 

 určeno zda je vodovod funkční a zda je nutné ho zachovat nebo odpojit. 

Tyto varianty budou řešeny při realizaci rekonstrukce kanalizace na místě s ivestorem

Dále v ceně není zahrnuto rozebrání a opětovná pokládka zámkové dlažby

Cena práce je 250 Kč/m2

Dobřany rekonstrukce kanalizace v areálu zdravotního ústavu
Cenová kalkulace




